
NEPAMIRŠTAMOS	KELIONĖS	PO	LIETUVĄ	-	AUKŠTAITIJA:	ZARASAI	-	PALŪŠĖ	-
STELMUŽĖ	-	IGNALINA

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Kelionė	link	Palūšės.
•	Laisvas	laikas	arba	už	papildomą	mokestį	vykstame	Zarasų	link.
•	Ekskursija	Zarasuose.
•	Tęsiame	kelionę	link	Stelmužės	ąžuolo.
•	Vykstame	į	Ginučius,	apsilankysime	ant	Ladakalnio.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis	-	10	€/asm.).
•	Ignalinoje	turėsime	galimybę	sudalyvauti	edukacinėje	programoje	–	„Parodomasis	šakočio	kepimas“
(papildomas	mokestis).
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

ZARASAI	nuo	1387m.	iki	VIIIa.	pab.	priklausė	Vilniaus	vyskupui.	Miestelis	nukentėjo	per	Šiaurės	ir
1812m.	karą.	1836-1918m.	šis	miestas	oficialiai	vadintas	Novoaleksandrovsku,	po	to	Ežerėnais.

Nuo	apžvalgos	aikštelės	atsiveria	puikus	vaizdas	į	Zaraso	ežerą.	Jo	plotas	372	ha,	didžiausias	gylis	36
metrai.	Jame	yra	keturios	salos.	Didžiausioji	su	krantu	sujungta	tiltu,	joje	vyksta	šventiniai	renginiai.

STELMUŽĘ	išgarsino	seniausias	Lietuvoje	ąžuolas.	Šiam	senoliui	apie	1500m.	Medis	be	viršūnės,
išpuvusiu	vidumi,	užlopytas,	paramstytas,	bet	kasmet	išaugina	gilių.	Šalia	ąžuolo	yra	viena	seniausių
mediniųbažnyčių	ir	varpinė.	Jie	yra	architektūros	paminklai.

Apsilankysime	Ginučiuose	bei	ant	Ladakalnio.

Tai	žinomiausia	apžvalgos	aikštelė	Aukštaitijos	nacionaliniame	parke.	Ladakalnis	-	176	m	aukščio	virš
jūros	lygio	kalnas,	stūksantis	Šiliniškių	gūbrio	kalvų	grandinėje,	kuri	lyg	pašiaušta	drakono	ketera	nutįsta
į	abipuses	kiek	tik	užmato	akys.	Manoma,	kad	ant	šio	kalno	buvo	aukojamos	aukos	baltų	gyvybės	deivei
Ladai	–	didžiajai	Motinai,	viso	pasaulio	gimdytojai.	Nuo	šio	kalno	atsiveria	nuostabi	panorama:	matosi	net
6	ežerai.	Ladakalnis	paskelbtas	geomorfologiniu	gamtos	paminklu.

Ignalina	garsėja	svo	ežeringomis	vietovėmis	bei	šakočių	kepimu.

Turėsime	galimybę	ne	tik	pasigrožėti	gamta	ir	nuostabiais	Lietuvos	miestais,	bet	ir	sudalyvauti
edukacinėje	programoje	–	„Parodomasis	šakočio	kepimas“.

Svečiai	supažindinami	su	lietuviško	kulinarinio	paveldo	pasididžiavimu	–	šakočiu,	kuris	visą	programos
laiką	kepa	židinyje.	Įdomūs	pasakojimai	Jus	tikrai	sužavės	;)

Visi	dalyviai	išbando	jėgas	ir	savo	atsparumą	karsčiui,	nes	patys	pila	tešlą	ant	židinyje	kepamo	šakočio,
kuris	vėliau	atitenka	Jums.

Bus	siūloma	degustuoti	dviejų	rūšių	šakočio,	užsigeriant	arbata	ar	kava	(papildomas	mokestis	~	10	€).

PALŪŠĖ	–	kaimas	Ignalinos	rajone.	Palūšėje	yra	medinė	Šv.	Juozapo	bažnyčia,	pastatyta	dar	1757m.,
antra	pagal	senumą	medinė	bažnyčia	Lietuvoje.	Bažnyčios	varpinė	buvo	pavaizduota	ant	1	lito	banknoto.
Šalia	bažnyčios	archeologų	pastangomis	atkurta	akmens	amžiaus	gyvenamojo	būsto	ir	pilkapio
ekspozicija.	Pageidaujantiems	siūlome	edukacinę	programą	„Aukštaitijos	kulinarinis	paveldas-	Šakočio
kepimas	“	(papildomas	mokestis	~	10	€/asm.,	įvyks	susirinkus	15	asmenų	grupei).
Per	Palūšę	grįžtame	namo.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursija	Zarasuose.
•	Ekskursija	Palūšėje,	Stelmužėje.
•	Ekskursija	Ignalinoje	ir	jos	apylinkėse.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Pietūs



•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu	(kreiptis	į	agentūrą).
•	Aukštaitijos	kulinarinis	paveldas	„Šakočio	kepimas“	(įvyks	susirinkus	15	asmenų	grupei)DĖMESIO!	Apie
pageidavimą	dalyvauti	edukacinėje	programoje	-	praneškite	registracijos	metu!

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	Palūšėje ☑
Ekskursija	Zarasuose ☑
Ekskursija	Visagino	ir	Dūkšto	apylinkėse ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pietūs 10	€
Pietūs 9	€
Aukštaitijos	kulinarinis	paveldas	„Šakočio	kepimas“ 10	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

